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Posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i
Ochrony Środowiska

Dziś odbyło się posiedzenie Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska.
Na zaproszenie członków Komisji w spotkaniu uczestniczyli: Bogdan Konopka – Wojewódzki
Lekarz  Weterynarii  w  Kielcach,  Maciej  Giermasiński  –  Dyrektor  Oddziału  Terenowego
Agencji Rynku Rolnego w Kielcach, Mirosława Mochocka – Kierownik Biura PROW ŚBRR
oraz Zdzisław Pniewski – Wiceprezes Świętokrzyskiej Izby Rolniczej.  
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 Po przyjęciu porządku obrad przewodniczący Józef Kwiecień oddał głos pani kierownik
Biura  PROW  Mirosławie  Mochockiej,  która  omówiła  zasady  utworzenia  Krajowej  Sieci
Obszarów Wiejskich.
 – Zadaniem Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich będzie skupianie wszystkich organizacji i
struktur administracyjnych zaangażowanych w rozwój obszarów wiejskich. W Polsce będą to
struktury administracyjne oraz zainteresowane podmioty, które przyczyniają się do rozwoju
obszarów wiejskich – mówiła kierownik Biura PROW.
 Przedsięwzięcie to, ma na celu również skoordynowanie procesu przekazywania informacji
dotyczących  strategii  rozwoju  obszarów  wiejskich,  ogłaszanych  konkursów  z  zakresu
Programu  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  i  przekazywanie  ich  do  potencjalnych
beneficjentów.
 – Dotychczas uruchomiliśmy sekretariat regionalny Sieci oraz powołalismy pod patronatem
marszałka  “zręb”  KSOW –  Świętokrzyskie  Forum Leader.  Opracowujemy  również  Plan
Działania  Krajowej  Sieci  Obszarów Wiejskich  na  lata  2008-2009  –  poinformowała  pani
Mirosława Mochocka.
 Krajowa Sieć Obszarów Wiejskich ma funkcjonować od grudnia 2008 roku.
 
 Kolejny  punkt  posiedzenia  dotyczył  informacji  o  aktualnej  sytuacji  sanitarno  –
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weterynary jne j  województwa.  Bogdan  Konopka  –  Wojewódzki  Lekarz
Weterynarii  przedstawił  także  proces  kategoryzacji  zakładów  przetwórczych  sektora
żywności  pochodzenia  zwierzęcego  pod  względem  dostosowania  do  przepisów
wspólnotowych.

 Poruszono również kwestie wybranych mechanizmów Wspólnej Polityki Rolnej i programów
krajowych obsługiwanych przez Agencję Rynku Rolnego, rejestracji i ochrony produktów
rolnych i tradycyjnych.
 
 Radni zapoznali się z tematyką opłat za korzystanie ze środowiska a udzieloną pomocą
finansową w 2007 roku oraz wysłuchali sprawozdania z realizacji zadań wynikających z
ustawy o ochronie gruntów rolnych i leśnych.

 Na zakończenie obrad przyjęto plan pracy na II półrocze 2008 roku.


